Classificação: PÚBLICA

 Classificação: PÚBLICA

 Classificação: PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 80/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 44/2024. CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 59/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
CONTRATADO: TERRA BRASIL TURISMO EDUCACIONAL LTDA. CNPJ 53.658.473/0001-47.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE TURISMO PARA REALIZAÇÃO DE PASSEIO COM AS CRIANÇAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA CRIANÇA - SCFV
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.01.00  3.3.90.39.00  08 244 4001  2034
VALOR: R$ 21.620,00 (vinte e um mil seiscentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 03/07/2024 a 20/11/2024
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024